Управление образования администрации муниципального

образования городского округа «Усинск»

(Управление образования АМО ГО «Усинск»)

«Усинск» кар кытшынмуниципальнőйюкőнлőнадминистрацияса

йőзőсвелőдőмőнвеськőдланiн

(«Усинск» КК МЮА йöзöсвелöданвеськöдланiн)

Муниципальное  бюджетное дошкольное образовательное  учреждение

«Детский сад  общеразвивающего вида № 24»  г. Усинска

(МБДОУ «ДСОВ № 24»  г. Усинска)

«Челядьöссöвмöдан 24 №-а видзанiн» школаőдзвелöдан Усинск карса

муниципальнőйсьöмкуд учреждение

(«ЧС 24 №-а В» ШВ Усинск карса МСУ)

ПРИКАЗ

15 сентября 2021 года                          № 410

г. Усинск

О деятельности Службы примирения (медиации)

в 2021-2022 учебном году

 С целью распространения конструктивных форм разрешения споров и конфликтов,

проведения просветительских и профилактических мероприятий, направленных на

недопущение споров и конфликтов среди участников образовательных отношений в

учреждении

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Организовать работу Службы примирения (медиации) с 1 сентября 2021 года по 31

мая 2022 года.

2. Осуществлять деятельность Службы примирения (медиации) в соответствие с

Положением о Службе примирения (медиации), принятым на Управляющем совете,

протокол № 3 от 20 сентября 2018 года и утвержденным приказом № 480 от 21 сентября

2018 года.

3.  Назначить руководителем Службы примирения (медиации) на 2021-2022 учебный

год - Гребневу Э. А., педагога-психолога.

4. Гребневой Э.А., руководителю Службы примирения (медиации):

4.1. разработать План работы Службы примирения (медиации) на 2021-2022 учебный

год, в срок до 1 октября 2021 года;

Копия верна.

Заведующий МБДОУ «ДСОВ №24» г. Усинска

С.В. Ковтуник